

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2025/5524/OB/2089/VZMR

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

oprávněn k jednání ve věcech technických:

kontakt:

oprávněn k jednání ve věcech technických:

kontakt:

IČ:

DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen objednatel)

Statutární město Brno

městská část Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 Brno

Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Brno-sever

Jan Dolník, vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

+420 773 771 843, dolnik.jan@sever.brno.cz

Ing. Pavla Kudláčková, vedoucí odboru bydlení

+420 773 771 534, kudlackova.pavla@sever.brno.cz

44992785

CZ44992785

Komerční banka, a.s. Brno

7227850247/0100

Zhotovitel:

Sídlo:

Zapsán v OR:

zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

oprávněn k jednání ve věcech technických:

kontakt:

IČ:

DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

MV instalo s.r.o.

Horymírova 4b, 614 00 Brno

vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 109106

Miroslav Hyšpler, jednatel

Miroslav Hyšpler, jednatel

Miroslav Hyšpler, jednatel

07611994

CZ07611994

Česká spořitelna, a.s.

5526415369/0800

na základě usnesení 9/89. schůze RMČ Brno-sever konané dne 19.03.2025 uzavřely smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne 10.04.2025 smlouvu o dílo č. 2025/5524/OB/2089/VZMR (dále jen „Smlouva“) na realizaci akce „**Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně**“.

II.

Zdůvodnění uzavření dodatku

- 1) Po zahájení díla bylo zjištěno atypické rozložení rozvodů v rámci stoupacích větví, kdy po odkrytí zdiva byly zjištěny rozvody i na místech, kde nebyly v rámci projektové dokumentace předpokládány. Současně se v rámci jednotlivých prostor vyskytly nutnosti změn s ohledem na zjištění v rámci jednotlivých bytů a nebytových prostor. Změny jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 v rámci změnového listu č. 1. Termín dokončení díla se v souvislosti s výměnou rozvodů, které jsou jiné a delší než projektová dokumentace předpokládala, prodlužuje o 14 kalendářních dnů.
- 2) Předmět díla se tak mění o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k této smlouvě a o tyto se rozšiřuje a zužuje původně sjednaný předmět díla.
- 3) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

4) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena: 2.910.780,00 Kč bez DPH

(slovy: dva miliony devět set deset tisíc sedm set osmdesát korun českých)

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: + 432.050,18 Kč bez DPH

(slovy: čtyři sta třicet dva tisíc padesát korun českých a osmnáct haléřů)

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací: - 69.066,80 Kč bez DPH

(slovy: šedesát devět tisíc šedesát šest korun českých a osmdesát haléřů)

Nová cena 3.273.763,38 Kč bez DPH

(slovy: tři miliony dvě stě sedmdesát tři tisíc sedm set šedesát tři korun českých a třicet osm haléřů)

III.

Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se bod 3.1.3. článku III. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

3.1.3. **Dokončení díla:** do **124 kalendářních dnů** od zahájení prací, a tedy od předání a převzetí staveniště. Den předání a převzetí staveniště se pak bere za první den dané lhůty pro realizaci díla. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla dle čl. VIII. bodem 8.5. této smlouvy

2) Tímto dodatkem se bod 4.1. článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH: 3.273.763,38 Kč

(slovy: tři miliony dvě stě sedmdesát tři tisíc sedm set šedesát tři korun českých a třicet osm haléřů)

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty s tím, že zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

2) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je jim obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4) Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 9/101. schůze RMČ Brno-sever konané dne 06.08.2025.

07-08-2025

V Brně dne

Za objednatele:

Ing. Martin Cibula

místostarosta MČ Brno-sever

Přílohy: č. 1 – Změnový list č. 1 ze dne 23.07.2025

ZMĚNOVÝ LIST: změna provedených prací	Číslo ZL: 1
Název akce:	Oprava ZTI BD Dukelská třída 50 v Brně
Zhotovitel:	MV instalo s.r.o. Horymírova 4b, 614 00 Brno IČ: 07611994 DIČ: CZ07611994
Investor/objednatel:	Statutární město Brno, Městská část Brno-sever Bratislavská 70, 601 47 Brno IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Změnový list vystavil:	Miroslav Hyšpler
Datum:	23.07.2025

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

V bytovém domě se nachází celkem 10 bytových jednotek a 5 nebytových prostor. Projektová dokumentace předpokládala mimo jiné výměnu stoupacího vedení v ucelených navazujících větvích jednotlivých rozvodů. Přesné uložení nebylo bez odkrytí zdiva projektantem možné zjistit.

Zdůvodnění změny:

Po zahájení díla bylo zjištěno atypické rozložení stoupacích větví, kdy toto není uloženo rovnoměrně mezi nadlehlými byty, jak se předpokládalo. Z tohoto důvodu byly po odkrytí zdiva zjištěny rozvody i na místech, kde nebyly v rámci projektové dokumentace předpokládány. U některých bytů z důvodu nosných překladů nebylo možné provést předložené rozvody pro plynulou návaznost stoupacích větví, ale muselo být zachováno atypické uložení z důvodu zajištění funkčnosti sociálního zařízení dotčených bytů. Odlišné uložení některých rozvodů si vyžádá prodloužení díla.

Nové řešení:

Položkový rozpočet je v rámci stoupacích vedení doplňován o chybějící množství u jednotlivých položek v návaznosti na zjištěné odlišné uložení rozvodů, než předpokládala projektová dokumentace. V rámci jednotlivých bytů jsou pak navrženy změny, které vyplynuly v rámci zjištění v jednotlivých bytech při realizaci (např. byt č. 10 – nutné předložení plynoinstalace a elektroinstalace). V rámci nebytových prostor chyběly položky na některé zařizovací předměty. Tímto se tyto změny doplňují do jednotlivých soupisů prací s výkazem výměr.

Cena méněprací bez DPH:	- 69.066,80 Kč	Cena víceprací bez DPH:	432.050,18 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	+ 362.983,38 Kč	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	+14 dnů

Veškeré práce splňují podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele:	Vyjádření objednatele:
Souhlasím Miroslav Hyšpler	Souhlasím Jan Dolník (Statutární město Brno, MČ Brno-sever, IČ 44992785)
	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně		
Objekt:	Dukelská třída 50		
Rozpočet:	ZL1	Vícepráce a méněpráce - Sumární	
Objednatel:	Statutární město Brno, MČ Brno-sever Bratislavská 70 601 47 Brno	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	MV instalo s.r.o. Horymírova 4b 614 00 Brno	IČO: 07611994 DIČ: CZ07611994	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	362 983,38
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	362 983,38

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	362 983,38 CZK
Snížená DPH	12 %	43 558,01 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	362 983,38 CZK
Cena celkem s DPH	406 541,39 CZK

v Brně

dne 23.7.2025

Rekapitulace

	Název	Cena celkem
VCP	Vícepráce	432 050,18
MP	Méněpráce	-69 066,80
Celkem změna		362 983,38

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně
O:	Dukelská třída 50
R:	ZL1 Vícepráce a méněpráce - Sumární

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				131 285,00
1	346242541R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi	m	100,00000	1 312,85	131 285,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				10 588,00
2	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	100,00000	105,88	10 588,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				356,05
3	631416212R00	Mazanina betonová PROFÍ, tloušťka 8 - 12 cm	m3	0,04000	8 901,20	356,05
Díl: 721a		Vnitřní kanalizace - stoupací vedení				52 871,36
4	28651652.AR	Koleno kanalizační 110/ 45° PVC	kus	12,00000	42,89	514,68
7	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	74,00000	661,43	48 945,82
8	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm	kus	6,00000	140,14	840,84
9	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	74,00000	34,73	2 570,02
Díl: 722		Vnitřní vodovod				35 276,36
12	28614325.AR	Trubka D40x6,7 (PN20) PP-R80 SDR 6 Instaplast	m	34,00000	150,54	5 118,36
14	28655025R	T kus d 40 mm PP R Instaplast jednoznačný	kus	2,00000	40,50	81,00
16	28655077R	DG přechodka MZD D40x5/4" PP R Instaplast	kus	7,00000	432,74	3 029,18
18	722176115R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz, svařováním D 40mm	m	34,00000	282,98	9 621,32
19	722181215RW4	Izolace návleková MIRELON PRO vnitřní průměr 48 mm	m	34,00000	175,95	5 982,30
22	722235125RT	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 40 mm	kus	8,00000	873,18	6 985,44
23	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	34,00000	17,02	578,68
24	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	34,00000	35,19	1 196,46
25	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	34,00000	78,93	2 683,62
Díl: 799		Ostatní				105 240,84
32	RT01	Práce v BJ č.1	soubor	1,00000	-2 728,52	-2 728,52
33	RT02	Práce v BJ č.2,3	soubor	1,00000	-2 728,52	-2 728,52
34	RT04	Práce v BJ č.4	soubor	1,00000	-12 053,02	-12 053,02
35	RT05	Práce v BJ č.5	soubor	1,00000	1 451,05	1 451,05
36	RT06	Práce v BJ č.6	soubor	1,00000	-1 848,00	-1 848,00
37	RT07	Práce v BJ č.7	soubor	1,00000	3 551,42	3 551,42
38	RT08	Práce v BJ č.8	soubor	1,00000	-15 801,34	-15 801,34
39	RT09	Práce v BJ č.9	soubor	1,00000	-2 643,09	-2 643,09
40	RT10	Práce v BJ č.10	soubor	1,00000	62 718,46	62 718,46
41	RT11	Práce v BJ č.11	soubor	1,00000	-9 465,05	-9 465,05
43	RT13	Práce v nebyt. prostoru č.602	soubor	1,00000	16 360,65	16 360,65
44	RT14	Práce v nebyt. prostoru č.603	soubor	1,00000	-3 080,80	-3 080,80
45	RT15	Práce v nebyt. prostoru č.604	soubor	1,00000	71 507,60	71 507,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 107,18

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně	
O:	Dukelská třída 50	
R:	ZL1	Bj č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-2 728,52
25	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	2,00000	-1 364,26	-2 728,52

Celkem						-2 728,52
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně	
O:	Dukelská třída 50	
R:	ZL1	Bj č.2,3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-2 728,52
26	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	2,00000	-1 364,26	-2 728,52

Celkem						-2 728,52
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně	
O:	Dukelská třída 50	
R:	ZL1	Bj č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-1 364,26
25	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	1,00000	-1 364,26	-1 364,26
Díl: 725		Zařizovací předměty				-4 620,00
33	554268083.A0	Sprchová zástěna 90x90x185 cm	kus	1,00000	-4 620,00	-4 620,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-5 144,76
55	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m	kus	1,00000	-3 980,90	-3 980,90
56	76681RT	Demontáž kuchyňských linek do 2,5m pro zpětnou montáž	ks	1,00000	-770,00	-770,00
57	99876616602R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr.	t	0,68200	-577,50	-393,86
Díl: 783		Nátěry				-924,00
73	78322.014RT	Nátěr zárubní, bílá včetně přetmelení	ks	1,00000	-924,00	-924,00
Celkem						-12 053,02

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně	
O:	Dukelská třída 50	
R:	ZL1	Bj č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-1 364,21
25	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	1,00000	-1 364,21	-1 364,21
Díl: 783		Nátěry				-924,00
77	78322.014RT	Nátěr zárubní, bílá včetně přetmelení	ks	1,00000	-924,00	-924,00
Díl: 64		Výplně otvorů				3 739,26
107	61160101R	Dveře interiérové 800x1970 mm	kus	1,00000	1 039,32	1 039,32
108	642942111RT3	Osazení zárubní ocelových vč.dodávky zárubně	kus	1,00000	2 076,62	2 076,62
109	64354258	Montáž dveří do zárubně	kus	1,00000	623,32	623,32

Celkem	1 451,05
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně	
O:	Dukelská třída 50	
R:	ZL1	Bj č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				-1 848,00
77	78322.014RT	Nátěr zárubní, bílá včetně přetmelení	ks	2,00000	-924,00	-1 848,00

Celkem						-1 848,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně	
O:	Dukelská třída 50	
R:	ZL1	Bj č.7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-1 364,26
25	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	1,00000	-1 364,26	-1 364,26
Díl: 725		Zařizovací předměty				5 839,68
36	725017162R00	Umyvadlo	soubor	1,00000	1 967,35	1 967,35
40	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	944,79	944,79
48	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní	kus	1,00000	1 909,60	1 909,60
	725445569.RT	Dodávka+montáž ohříváče el. Do 15l (pod kuch.linku)	soubor	1,00000	770,00	770,00
50	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a, dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	247,94	247,94
Díl: 783		Nátěry				-924,00
77	78322.014RT	Nátěr zárubní, bílá včetně přetmelení	ks	1,00000	-924,00	-924,00
Celkem						3 551,42

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně	
O:	Dukelská třída 50	
R:	ZL1	Bj č.8

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-2 728,52
26	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	2,00000	-1 364,26	-2 728,52
Díl: 725		Zařizovací předměty				-2 032,03
42	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	-132,44	-132,44
43	725610912R00	Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků s úpravou, instalace	kus	1,00000	-862,40	-862,40
50	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00000	-789,25	-789,25
51	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a, dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	-247,94	-247,94
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-5 144,76
61	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m	kus	1,00000	-3 980,90	-3 980,90
62	76681RT	Demontáž kuchyňských linek do 2,5m pro zpětnou montáž	ks	1,00000	-770,00	-770,00
63	99876616602R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr.	t	0,68200	-577,50	-393,86
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 426,85
71	284122075R	Podlahovina vinylová, tl. 8,2 mm	m2	3,01000	770,00	2 317,70
	611936950R	Lišta soklová HDF s vinylem	m	138,00000	3,55	489,90
	635110051R00	Montáž suchých podlah z dílců	m2	3,01000	118,50	356,69
	775561805R00	Demontáž podlah lamelových se zámkovým spojem v.č lišt	m2	3,01000	83,10	250,13
	998776102R00	Přesun hmot pro padlahy povlakové výšky do 12 m	t	0,01686	737,00	12,43
Díl: 783		Nátěry				-1 848,00
79	78322.014RT	Nátěr zárubní, bílá včetně přetmelení	ks	2,00000	-924,00	-1 848,00
Díl: M21		Elektromontáže				-7 474,88
97	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž. zapojení	kus	2,00000	-173,25	-346,50
98	218473.U00	Výměna zásuvek, krabic, vypínačů, části kabelu do 8m - v koupelně	soubor	1,00000	-5 005,00	-5 005,00
99	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	2,00000	-185,19	-370,38
100	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	12,00000	-20,56	-246,72
101	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	2,00000	-28,18	-56,36
102	34551618R	Zásuvka dvojnásobná	kus	2,00000	-193,27	-386,54
103	35811914RT	Spínač	kus	2,00000	-361,90	-723,80
104	650072211R00	Montáž vypínače 1pól modulového do 25 A	kus	2,00000	-169,79	-339,58
Celkem						-15 801,34

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně	
O:	Dukelská třída 50	
R:	ZL1	Bj č.9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-1 364,26
25	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	1,00000	-1 364,26	-1 364,26
Díl: 725		Zařizovací předměty				-1 037,19
50	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otírání odpadu	kus	1,00000	-789,25	-789,25
51	725829301R00	Montáž baterii umyvadlových a, dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	-247,94	-247,94
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-3 980,90
61	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m	kus	1,00000	-3 980,90	-3 980,90
Díl: 64		Výplně otvorů				3 739,26
105	61160101R	Dveře interiérové 600x1970 mm	kus	1,00000	1 039,32	1 039,32
106	642942111RT3	Osazení zárubní ocelových vč.dodávky zárubně	kus	1,00000	2 076,62	2 076,62
107	64354258	Montáž dvěří do zárubně	kus	1,00000	623,32	623,32
Celkem						-2 643,09

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně	
O:	Dukelská třída 50	
R:	ZL1	Bj č.10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-3 080,80
25	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	2,00000	-1 364,28	-2 728,52
26	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jedn. suchob. G1/2"	kus	1,00000	-352,28	-352,28
Díl: 723		Vnitřní plynovod				14 330,00
42	725445569.RT	Nový rozvod ke sporáku	soubor	1,00000	14 330,00	14 330,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-770,00
42	725485	Dodávka + montáž ohřívače el. do 15l (pod kuch. linku)	soubor	1,00000	-770,00	-770,00
Díl: 64		Výplně otvorů				3 739,26
107	61160101R	Dveře interiérové 600x1970 mm	kus	1,00000	1 039,32	1 039,32
108	642942111RT3	Osazení zárubní ocelových vč.dodávky zárubně	kus	1,00000	2 076,62	2 076,62
109	64354258	Montáž dveří do zárubně	kus	1,00000	623,32	623,32
Díl: M21		Elektromontáže				48 500,00
110	21545897	Příprava HDO k bojleru	soubor	1,00000	48 500,00	48 500,00
Celkem						62 718,46

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně	
O:	Dukelská třída 50	
R:	ZL1	Bj č.11

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-1 364,26
25	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	1,00000	-1 364,26	-1 364,26
Díl: 725		Zařizovací předměty				-2 032,03
42	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	-132,44	-132,44
43	725610912R00	Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků s úpravou, instalace	kus	1,00000	-862,40	-862,40
50	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00000	-789,25	-789,25
51	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a, dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	-247,94	-247,94
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-5 144,76
61	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š. do 1,8m	ks	1,00000	-3 980,90	-3 980,90
62	76681RT	Demontáž kuchyňských linek do 2,5m pro zpětnou montáž	ks	1,00000	-770,00	-770,00
63	99876616602R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr.	t	0,68200	-577,50	-393,86
Díl: 783		Nátěry				-924,00
79	78322.014RT	Nátěr zárubní, bílá včetně přetmelení	ks	1,00000	-924,00	-924,00
Celkem						-9 465,05

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně
O:	Dukelská třída 50
R:	ZL1 Nebytový prostor č.602

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-2 728,52
18	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	2,00000	-1 364,26	-2 728,52
Díl: 725		Zařizovací předměty				9 139,91
27	725017162R00	Umyvadlo	soubor	1,00000	1 967,35	1 967,35
34	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	92,79	92,79
35	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní	kus	2,00000	1 909,60	3 819,20
37	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a, dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	247,94	495,88
	55145352R	Kombinace sprchová, držák pevný, ruční sprcha d 68 mm, Hadice 150 cm : povrch chrom	kus	1,00000	350,74	350,74
	725835113RT1	Baterie vanové, baterie vanová/sprchová nástěnná, ruční ovládání vč.příslušenství, standardní	soubor	1,00000	2 413,95	2 413,95
Díl: 64		Výplně otvorů				9 949,26
107	61160101R	Dveře interiérové 600x1970 mm	kus	2,00000	1 039,32	1 039,32
	61161802R	Dveře interiérové 700x1970 mm	kus	1,00000	6 210,00	6 210,00
108	642942111RT3	Osazení zárubní ocelových vč.dodávky zárubně	kus	1,00000	2 076,62	2 076,62
109	64354258	Montáž dveří do zárubně	kus	3,00000	623,32	623,32

Celkem

16 360,65

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně
O:	Dukelská třída 50
R:	ZL1 Nebytový prostor č. 603

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-3 080,80
18	722264315RT	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	2,00000	-1 364,26	-2 728,52
19	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jedn. suchob. G1/2"	kus	1,00000	-352,28	-352,28
Celkem						-3 080,80

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně
O:	Dukelská třída 50
R:	ZL1 Nebytový prostor č. 604

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				71 507,60
27	725017162R00	Umyvadlo	soubor	2,00000	1 967,35	3 934,70
28	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	-198,28	-396,56
31	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	162,86	325,72
32	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	944,79	1 889,58
34	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	92,79	185,58
35	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní	kus	2,00000	1 909,60	3 819,20
37	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a, dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	247,94	495,88
38	725013163R00	Klozet kombi nádrž s armaturou, odpad vodorovný	soubor	6,00000	5 332,25	31 993,50
39	64251335R	Pisoár s automatickým splachovačem se zazděnou nádržkou	kus	2,00000	14 630,00	29 260,00
Celkem						71 507,60

Poznámky uchazeče k zadání